
Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

(tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

14.2. 

 

 

 

 

Náměstí Republiky (před 

obchodním domem Palladium) 

 

 

 

 

16:00-20:00 

Informování veřejnosti 

ohledně ochrany zvířat 

T. P.  

 

 

 

 

 

12.2.2024 

5 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

14.2. U Bruských kasáren – nábř. E. 

Beneše – U Plovárny – Kosárkovo 

nábř. – U Železné lávky 

 

 

11:45 – 17:00 

Celonárodní setkání v lásce A.H. 

 

 

 

 

3.1.2024 

5000 

 

 

 

 

5 

P–1 

14.2. 

 

 

Park Charlotty G. Masarykové, roh 

u křižovatky ulice Badeniho s ulicí 

Na Valech – před Izraelskou 

ambasádou.  

 

 

16:30-19:00 

Protest proti eskalaci 

izraelské genocidy vůči 

palestinskému lidu v Gaze a 

pokusu o etnickou čistku 

A.V. 

 

 

 

 

 

10.2.2024 

100-200 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

P-7 

14.2. Staroměstské náměstí, Malé 

náměstí, Karlova ulice, Křižovnické 

náměstí, Karlův most, Míšeňská 

ulice, ulice U lužického semináře, 

ulice Klárov 

10:00 – 14:00 

Pochod za národ  P. N. 

 

 

 

 

9. 2. 2024 

100 

 

 

 

 

5 

P-1 

14.2. Malostranské náměstí 

 

 

 

 

12:00-18:00 

Demonstrace za zrychlené 

přijetí tisku 504 (zákon o 

psychomodulačních látkách) 

N.L. 

 

 

 

 

9.2.2024 

500 

 

 

 

 

3 

P-1 

15.2. Náměstí Jiřího z Poděbrad, při ulici 

Slavíkova 

 

 

 

16:00-19:00 

Čtení Bible a její výklad M.R. 

 

 

 

 

10.2.2024 

40 

 

 

 

 

1 

P-2 

P-3 

15.2. Malostranské nám. 

 

 

 

 

14:00 – 15:00 

Vyzvat britské orgány, aby 

okamžitě propustili na 

svobodu redaktora 

internetového serveru 

WikiLeaks Juliana 

Assangeho 

M.K. 

 

 

 

 

10.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.2. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

17.2. Staroměstské nám. (naproti 

Mariánskému sloupu) 

 

 

 

 

 

 

11:00-17:00 

Seznámení veřejnosti s vírou 

v Ježíše Krista - kázání 

evangelia, podpora věřících, 

křesťanská hudba a zpěv, 

čtení z Bible 

R.Š 

 

 

 

 

 

 

 

21.1.2024 

10-20 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

17.2. Václavské náměstí (u sochy sv. 

Václava) 

 

 

 

15:30-17:00 

Protest proti porušování 

mezinárodního práva a 

lidských práv na Kosovu 

Přátelé Srbů na 

Kosovu z.s. 

 

 

 

1.2.2024 

60 

 

 

 

 

2 

P-1 

18.2. Žitná 562/10 

 

 

 

 

 

16:00 – 17:30 

Připomínka 101. výročí úmrtí 

Aloise Rašína 

J.P. 

 

 

 

 

 

23.1.2024 

100 

 

 

 

 

 

5 

P-2 

18.2. nám. Míru – Jugoslávská – Ječná – 

Štěpánská – Václavské nám. k soše 

sv. Václava – dále směr Můstek – 

Na příkopě – nám. Republiky 

 

 

13:00 – 18:00 

Pochod solidarity s 

Palestinou 

J. A. R. 

 

 

 

 

 

24.1.2024 

2000 

 

 

 

 

 

10 

P-2 

P-1 

18.2. Charlese de Gaulla (velvyslanectví 

Ukrajiny) – Rooseveltova – 

Sibiřské nám. – Wolkerova – nám. 

Borise Němcova (velvyslanectví 

Ruské federace) 

 

15:00 – 17:30 

Modlitba za Ukrajinu M.H. 

 

 

 

 

 

8.2.2024 

50 

 

 

 

 

 

4 

P-6 

19.2. 

 

Malostranské nám.- bývalé 

parkoviště (spodní část) 

 

 

 

 

 

 

 

Informace veřejnosti – 

zemědělská ekonomika, 

Green Deal 

Odborový svaz 

pracovníků 

zemědělství a 

výživy – 

Asociace 

svobodných 

odborů ČR 

 

5.2.2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

7:00 – 22:00 

20.2. 

  

Malostranské nám. - bývalé 

parkoviště (spodní část) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:00 – 22:00 

Informace veřejnosti – 

zemědělská ekonomika, 

Green Deal 

Odborový svaz 

pracovníků 

zemědělství a 

výživy – 

Asociace 

svobodných 

odborů ČR 

 

 

 

 

 

 

5.2.2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

20.2. Ovocný trh (před budovou 

Obvodního soudu pro Prahu 1) 

 

 

 

12:30-16:00  

Vyjádření protestu proti 

politicky motivovanému 

stíhání opozičního aktivisty 

Jaroslava Popelky 

M.K. 

 

 

 

 

12.2.2024 

13 

 

 

 

 

1 

P-1 

20.2. 

21.2.  

Staroměstské náměstí (před sochou 

Jana Husa) 

 

 

 

 

17:00-19:00 

„Teď, nebo nikdy!“ – 

Demonstrace za svobodu 

vězněného novináře a 

aktivisty Juliana Assange 

J.Z. 

 

 

 

 

 

14.2.2024 

30-80 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

21.2. 

 

Malostranské nám. - bývalé 

parkoviště (spodní část) 

 

 

 

 

 

 

 

6:00 – 22:00 

Informace veřejnosti – 

zemědělská ekonomika, 

Green Deal 

Odborový svaz 

pracovníků 

zemědělství a 

výživy – 

Asociace 

svobodných 

odborů ČR 

 

5.2.2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

21.2. nábř. E. Beneše 4 

 

 

 

 

 

15:00 – 16:00 

Demonstrace s výzvou za 

odchod této vlády 

M.K. 

 

 

 

 

 

10.1.2024 

40 

 

 

 

 

 

4 

P -1  



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

21.2. Mariánské náměstí (bývalé 

parkoviště přímo před hlavním 

vstupem do budovy Magistrátu hl. 

m. Prahy) 

 

18:00-19:30 

Veřejné protestní 

shromáždění proti zdražování 

ročního jízdného MHD 

M. M. Ž. 

 

 

 

 

11.2.2024 

100-200 

 

 

 

 

1 

P-1 

22.2. Malostranské nám. - bývalé 

parkoviště (spodní část) 

 

 

 

 

 

 

 

6:00 – 22:00 

Informace veřejnosti – 

zemědělská ekonomika, 

Green Deal 

Odborový svaz 

pracovníků 

zemědělství a 

výživy – 

Asociace 

svobodných 

odborů ČR 

 

5.2.2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

24.2. Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava až k Můstku, za sochou sv. 

Václava až k ulici Wilsonova, 

prostor před Národním muzeem, 

terasa u Národního muzea včetně 

nájezdových ramp a schodů 

 

14:00-18:00 

Za účelem manifestace za 

prosperitu, svobodu a mír v 

České republice 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 
 

 

 

 

29.10.2023 

100 000 

 

 

 

 

 

 

50-60 

P-1 

24.2. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

8:00-20:00 

Shromáždění k druhému roku 

války na Ukrajině  

 

Milion chvilek 

z.s. 

(zástupce J.R.) 

 

 

 

14.12.2023 

40 000 

 

 

 

 

30 

P-1 

24.2. nám. Kinských – Újezd – Harantova 

– Lázeňská – Mostecká – Karlův 

most – Karlova – Malé nám. – 

Staroměstské nám. 

 

 

15:00 – 16:00 

Pochod na podporu Ukrajiny 

v souvislosti s druhým výročí 

začátku ruské invaze 

J.L. 

 

 

 

 

 

23.1.2024 

2000 

 

 

 

 

 

15 

P-5 

P-1 

24.2. Na Příkopě 1-7, Můstek, 110 00 

Praha (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

16:00-18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

14.1.2024 

20-30 

 

 

 

 

2 

P-1 

24.2. Letenská pláň 

 

 

 

 

 

8:00-20:00 

Shromáždění k druhému roku 

války na Ukrajině  

 

Milion chvilek 

z.s. 

 

(zástupce  M.F.) 

 

 

 

14.12.2023 

40 000 

 

 

 

 

 

30 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

24.2. nám. Charlese de Gaulla – před 

Velvyslanectvím Ukrajiny 

 

 

 

8:00-20:00 

Shromáždění k druhému roku 

války na Ukrajině  

Milion chvilek 

z.s. 

(zástupce L.H.) 

 

 

14.12.2023 

10 000 

 

 

 

 

30 

P-1 

25.2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Václavské náměstí  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-20:00 

Shromáždění k druhému roku 

války na Ukrajině.  

 

Milion chvilek 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.12.2023 

40 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 

P-1 

25.2. Karlovo nám. (před budovou 

ČVUT) – Resslova – Na Zderaze – 

Pštrossova – Ostrovní – nám. 

Václava Havla – Národní – most 

Legií – Vítězná – Újezd – alej Obětí 

totality – Nebozízek – Hellichova – 

Harantova – Maltézské nám. – 

Prokopská – Karmelitská – Tržiště – 

Malostranské nám. – Nerudova 

(pamětní deska) 

 

9:30 – 11:00 

Připomínka památky 

studentů – pochod za 

svobodu a demokracii 25. 

února 1948 

Pražský 

akademický klub 

48, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.2.2024 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

P-2 

25.2. Horní část Nerudovy ulice – pamětní 

deska Senátu Parlamentu ČR  

 

 

 

 

10:30-12:30 

Pietní shromáždění, pořádané 

Senátem Parlamentu ČR, u 

příležitosti 76. výročí 

pochodu studentů za svobodu 

a demokracii na Pražský hrad 

dne 25.2.1948  

Senát Parlamentu 

ČR 

 

 

 

 

 

12.1.2024 

100 

 

 

 

 

  

7 

P-1 

28.2. Malostranské náměstí, prostranství 

před budovou Matfyz  

 

 

 

8:30-12:00 

Výročí kampaně za nápravu 

definice za znásilnění  

Amnesty 

international ČR, 

z.s. 

 

 

16.1.2024 

15 

 

 

 

 

5 

P-1 

28.2. nábř. E. Beneše 4 

 

 

 

 

 

15:00 – 16:00 

Demonstrace s výzvou za 

odchod této vlády 

M.K. 

 

 

 

 

 

10.1.2024 

40 

 

 

 

 

 

4 

P -1  



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

2.3. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

9.3. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

10.3. Pelléova 116/18a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00 – 20:00 (vlastní happening 

17:00 – 18:30) 

 

Upozornit na okupaci Tibetu 

komunistickou Čínskou 

lidovou republikou, 

připomenutí tibetského 

povstání proti okupaci  

Spolek Lungta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.11.2023 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

P - 6 

13.3. Předpolí vstupu na Štvanickou 

lávku z ostrova Štvanice. (Před 

sochou Řeka sochaře Jana 

Hendrycha.) 

 

 

11:30-13:30 

Setkání nad výsledky práce v 

pražské komunální politice 

V.F.L. 

 

 

 

 

 

31.1.2024 

200 

 

 

 

 

 

1 

P-7 

P-8 

16.3. Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava až k Můstku, za sochou sv. 

Václava až k ulici Wilsonova, 

prostor před Národním muzeem, 

terasa u Národního muzea včetně 

nájezdových ramp a schodů 

 

 

 

14:00-18:00 

Za účelem manifestace za 

prosperitu, svobodu a mír v 

České republice  

Česko proti bídě, 

z.s. 

 
 

 

 
 

 

 

29.10.2023 

100 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

50-60 

P-1 

16.3. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

21.3. Morávkův park, Památník Tří králů, 

u Prašného mostu  

 

 

 

 

14:00 – 16:00 

Uctění památky – výročí 

úmrtí štábního kapitána 

Václava Morávka 

Městská část 

Praha 6 

 

 

 

 

3.1.2024 

50 

 

 

 

 

 

5 

P - 6 

23.3. Na příkopě (u Prašné brány před 

Obecním domem) - Na Příkopě - 28. 

října – Národní - most Legií - 

Střelecký ostrov   

 

 

14:00 – 16:00 

Protest za uznání 

endometriózy jako 

závažného onemocnění - 

pochod 

ENDO Talks CZ 

 

 

 

 

 

24.1.2024 

300 – 500 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

23.3. 

 

 

 

 

 

 

 

Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava až k Můstku, za sochou sv. 

Václava až k ulici Wilsonova, 

prostor před Národním muzeem, 

terasa u Národního muzea včetně 

nájezdových ramp a schodů 

 

14:00-18:00 

Za účelem manifestace za 

prosperitu, svobodu a mír v 

České republice 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 
 

 

 

 

29.10.2023 

100 000 

 

 

 

 

 

 

50-60 

P-1 

23.3. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

24.3. Mostecká (před velvyslanectvím 

Srbské republiky) 

 

 

 

 

19:30-21:15 

Pietní akt – shromáždění 

k výročí zahájení 

bombardování Jugoslávie 

Přátelé Srbů na 

Kosovu z.s. 

 

 

 

 

30.1.2024 

100 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

30.3. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

6.4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zahájení: celý prostor 

Hradčanského náměstí 

Průvod od 14:00: Ke Hradu, 

Nerudova, Malostranské náměstí, 

Karmelitská, Újezd, Vítězná, most 

Legii, Národní, 28. října, Václavské 

náměstí 

Zakončení: Václavské náměstí od 

úrovně ulice Štěpánská k Pomníku 

sv. Václava 

 

Národní pochod pro život Hnutí Pro život 

ČR, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-17:00 

 

 

 

 

 

6.10.2023 

 

 

 

 

 

30 

6.4. Malostranské nám.  

 

 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Shromáždění na podporu 

práv žen a lidských práv 

A.M. 

 

 

 

 

 

4.1.2024 

200 

 

 

 

 

 

3 

P - 1 

6.4. Dvořákovo nábřeží – 17. listopadu 

– nám. Jana Palacha – Křižovnická 

– Křižovnické nám. – Smetanovo 

nábřeží – Masarykovo nábřeží – 

Jiráskovo nám. – Jiráskův most – 

Dienzenhoferovy sady – Svornosti 

– Lidická – Palackého most – 

Palackého nám. – Rašínovo nábřeží 

– Plavecká – Vyšehradská – 

Svobodova – Rašínovo nábřeží – 

Palackého nám. – Palackého most – 

Lidická – Svornosti – Strakonická – 

Hořejší nábřeží – Nábřežní – 

Janáčkovo nábřeží – Vítězná – most 

Legií – Smetanovo nábřeží – 

Křižovnické nám. – Křižovnická – 

Mánesův most – Klárov – nábřeží 

Edvarda Beneše – nábřeží Kapitána 

Jaroše – následně varianta A nebo  

 (nebude probíhat rekonstrukce 

Libeňského mostu) -Bubenské 

nábřeží – Komunardů – Jateční – 

Jankovcova – Libeňský most – 

Štorchova – Voctářova – Rohanské 

nábřeží – Těšnovský tunel 

Varianta B (bude probíhat 

rekonstrukce Libeňského mostu) 

Hlávkův most – Wilsonova – 

Klimentská - Holbova - Těšnovský 

tunel - Rohanské nábř. otočka 

Rohanské nábř. – Těšnovský tunel 

 - nábřeží Ludvíka Svobody – 

Dvořákovo nábřeží – Čechův most 

– nábřeží Edvarda Beneše – U 

Plovárny – Kosárkovo nábřeží – 

Mánesův most – 17. listopadu – 

nám. Currieových – Dvořákovo 

nábřeží – nám. Jana Palacha 

 

Sportovní akce ½ Maraton 

Praha 2024 

Prague 

International 

Marathon, spol. 

s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-2 

P-5 

P-7 

P-8 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

8:00-14:00  

 

12. 10. 2023 

 

 

1100 

6.4. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

13.4. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

14.4. Staroměstské nám. - nám. Franze 

Kafky -  Maiselova – Široká - Jana 

Palacha - Mánesův most – Klárov - 

Letenská   

 

 

 

 

 

14:00 – 15:00 

Veřejný pochod nazvaný 

Pochod dobré vůle 

Mezinárodní 

křesťanské 

velvyslanectví 

Jeruzalém, 

z.s. 

 

 

 

 

21.11.2023 

400 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

20.4. Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava až k Můstku, za sochou sv. 

Václava až k ulici Wilsonova, 

prostor před Národním muzeem, 

terasa u Národního muzea včetně 

nájezdových ramp a schodů 

 

14:00-18:00 

Za účelem manifestace za 

prosperitu, svobodu a mír v 

České republice 

 

 

 

 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 

 
 

 

 
29.10.2023 

  

100 000  

 

 

 

 

 

 

50-60 

P-1 

20.4. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 
Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

27.4. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.5. Park Kampa 

 

 

 

 

 

9:00 – 22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

s ODS 

Občanská 

demokratická 

strana 

 

 

 

11.1.2024 

500-2000 

 

 

 

 

 

10 -15 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov (prostranství před 

pamětní deskou prvních oslav 

1. Máje)  

 

 

 

 

10:00-11:30 

Připomenutí 1. Máje, svátku 

práce  

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

1.11.2023 

100 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov u pamětní desky 

oslav 1. Máje  

 

 

 

 

 

12:00-16:00 

Anarchistická oslava 1. Máje Š.S. 

 

 

 

 

 

 

1.11.2023 

80 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

1.5. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

1.5. Petřín – Horní stanice lanovky 

 

 

 

 

 

 

10:00-20:00 

Pravá láska k Česku i Evropě  Svobodní 

 

 

 

 

 

 

1.12.2023 

500 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

4.5. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

4.5. Areál Výstaviště Praha Holešovice 

– Stromovka – areál Výstaviště 

Praha Holešovice 

 

 

11:30-15:00 

Sportovní akce Prague 

International Marathon 2024 

Prague 

International 

Marathon spol. 

s.r.o. 

 

21.12.2023 

X 

 

 

 

 

X 

P-7 

4.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

5.5. Staroměstské nám. – Pařížská – 

Čechův most – nábř. Edvarda 

Beneše – Klárov – Valdštejnská – 

Valdštejnské nám. – Tomášská – 

Malostranské nám. – Mostecká – 

Karlův most – Křižovnické nám. – 

Křižovnická – nám. Jana Palacha – 

Mánesův most – Kosárkovo nábř. – 

U Plovárny – nábř. Edvarda Beneše 

– nábř. kpt. Jaroše – Bubenské nábř. 

– Komunardů – Jateční – 

Jankovcova – Libeňský most – 

Štorchova – Voctářova – Švábky – 

Rohanské nábř. – Těšnovský tunel 

– nábř. Ludvíka Svobody – 

Dvořákovo nábř. – Pařížská – 

Celetná – Prašná brána – Na 

Příkopě – Václavské nám. – 28. 

října – Národní – Masarykovo nábř. 

– Jiráskovo nám. – Jiráskův most – 

Dienzenhoferovy sady – Zborovská 

– Lidická – Palackého most – 

Rašínovo nábř. – Svobodova – Na 

Slupi – Sekaninova – Jaromírova – 

Na Slupi – Svobodova – Rašínovo 

nábř. – Vyšehradský tunel – 

Podolské nábř. – Rašínovo nábř. – 

Palackého most – Lidická – 

Svornosti – Strakonická – Hořejší 

nábř. – Nábřežní – Janáčkovo nábř. 

– most Legií – Smetanovo nábř. – 

Křižovnické nám. – Křižovnická – 

nám. Jana Palacha – Mánesův most 

– Kosárkovo nábř. – U Plovárny – 

nábř. Edvarda Beneše – nábř. kpt. 

Jaroše – Bubenské nábř. – 

Komunardů – Jateční – Jankovcova 

– Libeňský most – Štorchova – 

Voctářova – Švábky – Rohanské 

nábř. - Těšnovský tunel – nábř. 

Sportovní akce Prague 

International Marathon 2024 

  

Prague 

International 

Marathon spol. 

s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-2 

P-5 

P-7 

P-8 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

Ludvíka Svobody – Dvořákovo 

nábř. – Pařížská – Staroměstské 

nám.  

dále k tomu Dukelských hrdinů, U 

Výstaviště 

8:00-18:00 

 

 

 

 

 

21.12.2023 

 

 

 

 

 

X 

7.5. 

8.5. 

Bílá hora – u mohyly 

 

 

 

 

7.5. 15:00 – 8.5. 20:00 

Společné modlitby a uctívání 

Ježíše Krista po dobu 24 

hodin 

Smíření BH z. s. 

 

 

 

 

11.2.2024 

100-200 

 

 

 

 

2 

P-6 

8.5. Václavské náměstí (podium pod 

sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

50 000 

 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

9.5. nám. republiky před OD Palladium 

 

 

 

 

10:30-22:00 

Oslava dne Evropy, podpora 

proevropských stran, 

propagace evropských voleb 

 

Pulse of Europe 

z.s. 

 

 

 

19.1.2024 

150 

 

 

 

 

3 

P-1 

11.5. 

  

Ostrov Štvanice, Praha 7 

 

 

 

 

5:00-23:00 

Nesouhlas s kriminalizací 

konopí 

Legalizace.cz, 

z.s. 

(zástupce B.B.) 

 

 

17.1.2024 

1000 

 

 

 

 

40 

P-7 

11.5. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

11.5. 

  

Karlovo nám. 

 

 

 

 

 

11:00 – 14:00 

Nesouhlas s kriminalizací 

konopí 

Legalizace.cz, 

z.s. 

 

(Zástupce R.V.) 

 

 

2.1.2023 

1000 

 

 

 

 

 

40 

P - 2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

11.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

18.5. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

18.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

23.5. Václavské nám. (celé – od ulice 

Wilsonova k ulici Na příkopě) 

pódium – před sochou sv. Václava 

 

 

 

 

0:00 – 23:59 

Meeting před volbami do 

Evropského parlamentu 

M.G. 

 

 

 

 

 

 

23.11.2023 

100.000 

 

 

 

 

 

 

100 

P-1 

25. 5.  Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

1.12. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

25.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P–1 

30.5. nám. republiky (před OD 

Palladium) 

 

 

 

10:30-22:00 

Shromáždění na podporu 

evropských voleb 

Pulse of Europe 

z.s. 

 

 

 

19.1.2024 

300 

 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

30.5.  Hradčanské náměstí 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země. 

L.V.  

 

 

 

 

10.2.2023 

10 000 

 

 

 

 

10 

P-1 

30.5. 

31.5.  

Václavské náměstí (podium pod 

sochou sv. Václava) 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země. 

L.V.  

 

 

 

 

10.2.2023 

70 000 

 

 

 

 

50 

P-1 

31.5.  Před Černínským palácem MZV, 

Loretánské náměstí 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země. 

L.V.  

 

 

 

 

 

10.2.2023 

10 000 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

1.6. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

1.12. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

1.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P–1 

3.6. Anděl u výstupu z metra roh s ulicí 

Plzeňská 

 

 

 

 

 

14:00-17:00 

Předvolební agitace, 

propagační stánek 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

6.12.2023 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-5 

4.6 Anděl u výstupu z metra roh s ulicí 

Plzeňská 

 

 

 

 

 

14:00-17:00 

Předvolební agitace, 

propagační stánek 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

6.12.2023 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-5 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

5.6. Anděl u výstupu z metra roh s ulicí 

Plzeňská 

 

 

 

 

 

14:00-17:00 

Předvolební agitace, 

propagační stánek 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

6.12.2023 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-5 

6.6. Anděl u výstupu z metra roh s ulicí 

Plzeňská 

 

 

 

 

 

14:00-17:00 

Předvolební agitace, 

propagační stánek 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

6.12.2023 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-5 

8.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

13.6. Strahov – místo u komínů 

Strahovského tunelu vymezený 

ulicemi Turistická, Vaníčkova, 

Šermířská 

 

7:00-22:00 

Propagace zdravého 

životního stylu a osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při předjíždění 

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

15.1.2024 

50 

 

 

 

 

5 

P-6 

14.6. Strahov – místo u komínů 

Strahovského tunelu vymezený 

ulicemi Turistická, Vaníčkova, 

Šermířská 

 

7:00-22:00 

Propagace zdravého 

životního stylu a osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při předjíždění 

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

15.1.2024 

3000 

 

 

 

 

50 

P-6 

15.6. Strahov – místo u komínů 

Strahovského tunelu  

 

Trasa: Vaníčkova – Atletická – 

Tomanova-Bělohorská-Karlovarská 

– Na Hůrce. 

 

Zpáteční trasa: Ke Břvům – 

Hostivická – Hrozenkovská – 

Strojírenská-Engelmullerova – Na 

Chobotě, Makovského – Plzeňská – 

Kukulova – Podbělohorská-

Spiritka-Atletická-Běžecká-

Maratónská-Diskařská-Zátopkova – 

Vaníčkova 

 

7:00-22:00 

Propagace zdravého 

životního stylu a osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při předjíždění 

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.1.2024 

5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

P-6 

P-5 

P-17 

Zličín 

Sobín 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

15.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

22.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

25.6. 

26.6. 

Areál Výstaviště Praha Holešovice 

– Stromovka – areál Výstaviště 

Praha Holešovice 

 

 

15:00-22:00 

Pražská štafeta 2024 Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

 

31.1.2024 

3500 

 

 

 

 

300 

P-7 

29.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

13:00 – 17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

29.6. Václavském náměstí u koně směr 

Můstek – Staroměstské náměstí 

 

 

 

 

13:00-17:00 

Pochod Pro Ježíše s 

připomínkou odkazu Jana 

Husa 

Sbor Alfa a 

Omega z.s. 

 

 

 

 

16.1.2024 

70 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

30.6. Václavské náměstí, Můstek, Na 

Příkopě, 28. října 

 

Následně trasa: Václavské 

náměstí, Můstek, 28. října, 

Národní, Smetanovo nábřeží, 

Křižovnická, náměstí Jana 

Palacha, 17. listopadu, Pařížská, 

Staroměstské náměstí  

 

8:30-12:00 

XVII. všesokolský slet 

v duchu hesla „Slet 

spojuje!“ 

ČESKÁ OBEC 

SOKOLSKÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.1.2024 

15 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

10.8. Spodní část Václavského náměstí 

(pěší zóna od ulice 

Jindřišská/Vodičkova směrem k 

ulicím Na Příkopě/28. října) 

 

Trasa: Václavské náměstí – Na 

Příkopě – Náměstí Republiky – 

LGBT+ průvod Prague 

Pride – pochod rovnosti a 

respektu (pod názvem 

Prague Pride 2024). 

Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ komunity 

v České republice i ve 

světě. Poukázat na případy 

Prague Pride z.s. 

 

 

 

 

 

 

70 000 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-7  



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

Celetná – Staroměstské náměstí – 

Pařížská – Náměstí Curieových – 

Čechův most – Nábřeží E. Beneše 

– po schodech a cestách na 

Letenské sady – Letenské sady 

(přibližně v prostoru vymezeném 

metronomem, Národním 

zemědělským muzeem, 

Ministerstvem vnitra a ulicí 

Milady Horákové). 

 

 

9:00-16:00 

diskriminace, homofobie a 

násilí proti LGBT+ osobám.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.2.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 


